

浙江拱东医疗器械股份有限公司关于变更财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到财务总监章女士的书面辞职报告,原任财务总监章女士因个人原因,辞去财务总监职务,其辞去财务总监职务自公告披露之日起生效。章女士在任职期间恪尽职守,勤勉尽责,为公司的发展做出了积极贡献,公司董事会对章女士在任职期间为公司所做的贡献表示衷心的感谢。章女士的辞职不会影响公司财务总监的正常工作,公司董事会已聘请李强先生担任财务总监,自2022年4月15日起生效。李强先生持有中国国籍,1984年2月出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,注册会计师、高级会计师、中国注册会计师协会2009年3月至2017年10月,任浙江拱东医疗器械股份有限公司财务总监;2021年12月至今,任海南博瑞医药股份有限公司独立董事;2022年4月,加入浙江拱东医疗器械股份有限公司。

浙江拱东医疗器械股份有限公司关于修订《公司章程》及附件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。根据《公司法》及相关法律法规的要求,结合实际情况,浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)对《公司章程》进行了修订,并经2022年4月15日公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》,并经2022年4月15日召开的临时股东大会审议通过。现将修订后的《公司章程》全文披露如下,自公告之日起施行。

Table with columns: 序号, 修改前, 修改后. Contains detailed amendments to the company's articles of association, covering sections 1 to 19.

浙江拱东医疗器械股份有限公司2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号-年度报告的信息披露内容与格式要求》,浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)编制了2022年第一季度报告。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。

Table with columns: 项目, 本期期末, 说明. Financial statement table for Q1 2022, including balance sheet, income statement, and cash flow statement.

浙江拱东医疗器械股份有限公司2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号-年度报告的信息披露内容与格式要求》,浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)编制了2022年第一季度报告。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。

Table with columns: 项目, 本期期末, 说明. Financial statement table for Q1 2022, including balance sheet, income statement, and cash flow statement.

浙江拱东医疗器械股份有限公司2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号-年度报告的信息披露内容与格式要求》,浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)编制了2022年第一季度报告。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。本报告所载数据均以公司财务数据为基础,并经会计师事务所审计。

Table with columns: 项目, 本期期末, 说明. Financial statement table for Q1 2022, including balance sheet, income statement, and cash flow statement.